
公示编号:ZLZBHX202307260005号

2023年07月26日

中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司

沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程

中标候选人公示

    中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程（标段编号：

ZL33000223GZ0013P1） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司

    标段名称：沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程

    标段编号：ZL33000223GZ0013P1

    招 标 人：中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：钇沣建设工程有限公司

1.1 投标价格：2175178.58元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：60日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：凌宝玉

    证书名称：二级注册建造师

    证书编号：陕261192016084

1.5 资质：1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同
的权利； 2）具有建筑幕墙工程专业承包二级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

圣地河谷金延安板块老延安核心文化

区二期项目（南街4#及小商铺装修及

幕墙工程）

延安美安文化产业发展有限公司 2022-06-01

    2.第二中标候选人：万远建设有限公司

2.1 投标价格：2195675.77元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：60日历天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：王伟

    证书名称：二级注册建造师

    证书编号：陕261101120151

2.5 资质：1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同
的权利； 2）具有建筑幕墙工程专业承包二级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

陕西华特玻璃纤维有限公司、中国船

舶重工集团公司第十二研究所“三供

一业”屋面维修改造工程

咸阳市国资物产管理建设集团有限公

司
2022-11-06

三、公示期

    2023年07月26日－2023年07月31日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：陈雅萍/香港中旅国际投资有限公司

    电话：0755-82668888-3908(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-36895500

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）



公示编号:ZLZBHX202307260005号

2023年07月26日

中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司

沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程

中标候选人公示

    中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程（标段编号：

ZL33000223GZ0013P1） 通过邀请招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、项目基本情况

    项目名称：中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司

    标段名称：沙坡头景区婚礼堂幕墙及泛光照明工程

    标段编号：ZL33000223GZ0013P1

    招 标 人：中旅（宁夏）沙坡头旅游景区有限公司

    招标代理机构：华润守正招标有限公司

二、评标情况

    1. 第一中标候选人：钇沣建设工程有限公司

1.1 投标价格：2175178.58元

1.2 质量：合格

1.3 工期/交货期/服务期：60日历天

1.4 项目负责人情况：

    姓名：凌宝玉

    证书名称：二级注册建造师

    证书编号：陕261192016084

1.5 资质：1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同
的权利； 2）具有建筑幕墙工程专业承包二级资质。

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

圣地河谷金延安板块老延安核心文化

区二期项目（南街4#及小商铺装修及

幕墙工程）

延安美安文化产业发展有限公司 2022-06-01

    2.第二中标候选人：万远建设有限公司

2.1 投标价格：2195675.77元

2.2 质量：合格

2.3 工期/交货期/服务期：60日历天

2.4 项目负责人情况：

    姓名：王伟

    证书名称：二级注册建造师

    证书编号：陕261101120151

2.5 资质：1）投标人为中华人民共和国境内合法注册的独立法人，具有独立订立合同
的权利； 2）具有建筑幕墙工程专业承包二级资质。

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1

陕西华特玻璃纤维有限公司、中国船

舶重工集团公司第十二研究所“三供

一业”屋面维修改造工程

咸阳市国资物产管理建设集团有限公

司
2022-11-06

三、公示期

    2023年07月26日－2023年07月31日

四、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业

务管理项下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投

诉通道提出。

    项目经理/监督人：陈雅萍/香港中旅国际投资有限公司

    电话：0755-82668888-3908(仅限工作时间招标文件问题咨询，其他问题请咨询网站首页客
服）/0755-36895500

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）


